

Ofertant : SRL «Magistrala-Nistru»

O F E R T Ă

Către Consiliul Raional Soroca mun.Soroca, str.Ștefan cel Mare 5.

Stimați domni,

1.Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, M.Moldovan, reprezentant al ofertantului SRL «Magistrala-Nistru», ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: **« Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor publice locale pe anu 2020 Lot IV Reparația curentă a drumurilor asfaltice spre s. Racovăț și s.Dubna»** pentru suma de **3 012 281,67lei** (trei milioane douăsprezece mii două sute optzeci și unu lei,67 bani), la care se adaugă TVA în cuantum de **602 456,33lei** (șase sute două mii patru sute cincizeci și șase lei,33 bani).

Total pentru lucrările executate: **3 614 738,00 lei** (trei milioane șase sute patrusprezece mii șapte sute treizeci și opt lei,00 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 2 (două) luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **45 zile** (patruzeci și cinci zile), respectiv pînă la data de 27 iunie 2020 inclusiv, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază :

a) nu depunem oferta alternativă.

6. Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

13 mai 2020.

_____ M. Moldovan, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL «Magistrala-Nistru».

ANEXĂ LA OFERTĂ.

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor - 0,00% din prețul total oferat.
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de % din prețul total oferat în cuantum de 5,00% (din prețul total oferat) constituie **180,74** mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate – 5 (cinci) ani.
4. Perioada de mobilizare(durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii execuției) - 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) - 5 zile calendaristice.

Ofertant, director SRL «Magistrala-Nistru»

M. Moldovan

Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor publice locale pe anul 2020

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

Lot IV Reparația curentă a drumurilor asfaltice spre s. Racovăț și s.Dubna

Valoarea de deviz 3 614 738,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L102, Drum de acces spre s.Racovat 1+350-2+150				
		1.1. Drum principal				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	48,00	6,00 0,00	288,00 0,00
2	TsH92A	Curatirea manuala cu Incarcarea in auto praf si murdarie	t	3,00	94,18 94,18	282,53 282,53
3	TsI50A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	3,00	32,00 0,00	96,00 0,00
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm K(conditiile restrinse)=1,200	m2	500,00	252,75 40,34	126 376,72 20 169,47
5	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	4 800,00	20,56 3,46	98 686,08 16 606,08
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,44	8 325,24 0,00	11 988,35 0,00
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	250,00	1 307,52 12,11	326 880,00 3 027,15
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,44	8 325,24 0,00	11 988,35 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 800,00	126,72 2,88	608 241,12 13 838,40

1	2	3	4	5	6	7
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	24,00	80,40 0,00	1 929,50 0,00
11	DII 15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	800,00	45,75 1,83	36 601,51 1 462,26
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	6,40	6 577,33 2 191,08	42 094,91 14 022,91
Total Drum principal						1 265 453,07
Incluziv salariu						69 408,80
Total L102, Drum de acces spre s.Racovat 1+350-2+150						1 265 453,07
Incluziv salariu						69 408,80
		2. L104, R14-Drum de acces spre s.Dubna (1+900 2+550) 2.1. Acostamente				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	39,00	56,12 0,00	2 188,75 0,00
14	TsC21C1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III (redicarea acostamentelor cu material scarificat	100 m3	1,95	2 044,36 0,00	3 986,50 0,00
15	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor la acostamente cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t.	100 m3	1,95	3 468,88 292,44	6 764,31 570,26
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	19,50	80,42 0,00	1 568,25 0,00
17	DII 15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (b= 0.5m)	m2	650,00	45,75 1,83	29 735,87 1 188,37
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II (h=0.4m)	100 m3	1,84	6 577,22 2 191,08	12 102,09 4 031,59
Total Acostamente						56 345,77
Incluziv salariu						5 790,22

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Drum principal				
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	39,00	3 688,96 321,74	143 869,27 12 547,97
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,34	8 342,52 0,00	19 521,50 0,00
21	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	3 900,00	119,98 2,88	467 910,69 11 243,70
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,17	8 376,71 0,00	9 800,75 0,00
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 900,00	126,72 2,88	494 195,91 11 243,70
Total Drum principal						1 135 298,12
Incluziv salariu						35 035,37
Total L104, R14-Drum de acces spre s.Dubna (1+900 2+550)						1 191 643,89
Incluziv salariu						40 825,59
Cheltuieli directe			lei		2 457 096,96	
Contributii la asigurari sociale si medi			22,50 %		24 802,74	
Total			100,00 %		2 481 899,70	
Cheltuieli de regie			14,50 %		359 875,46	
Total			100,00 %		2 841 775,16	
Beneficiu de deviz			6,00 %		170 506,51	
Total			100,00 %		3 012 281,67	
TVA			20,00 %		602 456,33	

Total deviz:

3 614 738,00

Incluziv salariu

110 234,39

Intocmit

(D.Naclitchii)

(funcția, semnătura)

Verificat

(A.Budei)

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectConsiliul Raional Soroca
**Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor publice
locale pe anul 2020****Catalog de prețuri unitare**
Lot IV Reparația curentă a drumurilor asfaltice spre s. Racovăț și s.Dubna
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L102, Drum de acces spre s.Racovat 1+350-2+150 1.1. Drum principal				
1	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdarie	100m2			6,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	240,00	6,00
2	TsH92A	Curățirea manuală cu încărcarea în auto praf și murdarie	t			94,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	57,66	94,18
3	TsI50A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 5 km	t			32,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	32,00
4	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafațe până la 1 m2: grosime 5 cm K(condițiile restrinse)=1,200	m2			252,75
	7129040010110	Asfaltator	ч-час	0,5830	57,66	40,34
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	24,00	0,14
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină, SMBg-ii/2,3 SM STB 1033:2008	t	0,1150	1 206,70	138,77
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 000,00	4,80
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000mm	h-ut	0,0600	450,00	32,40
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	285,00	17,10
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	20,00	0,19
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h-ut	0,0080	255,00	2,45
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	210,00	15,12

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	240,00	1,44
5	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			20,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	3,46
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	285,00	17,10
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 325,24
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 000,00	8 222,22
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	345,00	103,02
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 307,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 206,70	1 218,77
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	255,00	10,17
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	365,00	48,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	550,00	17,93
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 325,24
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 000,00	8 222,22
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	345,00	103,02
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 206,70	113,43
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 206,70	3,62
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	365,00	1,93
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	365,00	1,93
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2			80,40

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	80,40
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			45,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	310,00	39,06
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	24,00	0,17
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	425,00	1,49
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	240,00	0,23
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	255,00	2,81
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	365,00	0,16
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 577,33
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	400,00	1 216,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	425,00	136,13
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	425,00	33,87
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00
		2. L104, R14-Drum de acces spre s.Dubna (1+900 2+550) 2.1. Acostamente				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			56,12
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	425,00	56,12
14	TsC21C 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III (redicarea acostamentelor cu material scarificat	100 m3			2 044,36
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,8100	425,00	2 044,36
15	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor la acostamente cu ruluu compresor static autopropulsat de 10-12 t.	100 m3			3 468,88

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	57,66	292,44
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	365,00	3 176,44
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platförmelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			80,42
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	425,00	80,42
17	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (b= 0.5m)	m2			45,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	310,00	39,06
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	24,00	0,17
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	425,00	1,49
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	240,00	0,23
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	255,00	2,81
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	365,00	0,16
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II (h=0.4m)	100 m3			6 577,22
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	400,00	1 215,22
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	425,00	136,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	425,00	34,65
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00
		2.2. Drum principal				
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite cu adaos de material	100m2			3 688,96
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,50
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	310,00	1 705,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	24,00	60,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	240,00	72,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	255,00	18,11
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	365,00	781,10

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	255,00	209,62
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	425,00	164,88
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 342,52
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 000,00	8 239,32
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	345,00	103,21
21	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			119,98
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 135,00	106,69
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 206,70	3,62
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	365,00	1,93
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	365,00	1,93
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 376,71
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 000,00	8 273,50
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	345,00	103,21
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,72
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 206,70	113,43
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 206,70	3,62
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	365,00	1,93
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	365,00	1,93
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	550,00	2,92

Intocmit

(D.Naclitchii)

(funcția, semnătura)

Verificat

(A.Budei)

(funcția, semnătura)

Lucrări de reparație și întreținere a drumurilor publice locale pe anul 2020

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse

Lot IV Reparația curentă a drumurilor asfaltice spre s. Racovăț și s.Dubna

Valoarea de deviz 3 614 738,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	217,62	57,66	12 547,97
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	630,00	57,66	36 325,80
3.	7129040010110	Asfaltator	ч-час	349,80	57,66	20 169,47
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,79	57,66	852,79
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	699,59	57,66	40 338,36
		Total manopera				110 234,39

Material:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	366,60	1 135,00	416 091,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	817,80	1 206,70	986 839,26
3.	1212121212121	apa	m3	97,50	24,00	2 340,00
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	182,70	310,00	56 637,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	214,50	310,00	66 495,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	44,85	310,00	13 903,50
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	37,80	1 206,70	45 613,26
8.	14221022055070	Beton asfaltic	t	252,50	1 206,70	304 691,75
9.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina,SMBg-ii/2,3 SM STB 1033:2008	t	57,50	1 206,70	69 385,25
10.	23203226000401	Bitum	t	6,58	8 000,00	52 640,00
11.	23203226001101	Bitum	t	0,30	8 000,00	2 400,00
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,15	24,00	315,60
		Total materiale de construcții				2 017 351,62

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	288,00	285,00	82 080,00
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	30,00	285,00	8 550,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut	36,00	450,00	16 200,00
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,91	345,00	658,95
5.	29522200003547	Autogreder	h-ut	15,13	425,00	6 430,25
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,49	425,00	12 958,25
7.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	32,06	255,00	8 175,30
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	150,89	365,00	55 074,85
9.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	16,97	365,00	6 194,05
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	66,78	365,00	24 374,70
11.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	33,25	365,00	12 136,25
12.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	25,92	255,00	6 609,60

13.	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut	36,00	210,00	7 560,00
14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	74,93	550,00	41 211,50
15.	2952260003000	Excavator	h-ut	25,05	400,00	10 020,00
16.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,66	425,00	280,50
17.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	4,80	20,00	96,00
18.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,77	255,00	706,35
19.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	4,80	255,00	1 224,00
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,32	300,00	96,00
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,61	240,00	1 346,40
22.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	11,70	240,00	2 808,00
23.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	82,40	300,00	24 720,00
		Total utilaje de construcții				329 510,95

Total:

Cheltuieli directe	lei	2 457 096,96
Contributii la asigurari sociale si medi	22,50 %	24 802,74
Total	100,00 %	2 481 899,70
Cheltuieli de regie	14,50 %	359 875,46
Total	100,00 %	2 841 775,16
Beneficiu de deviz	6,00 %	170 506,51
Total	100,00 %	3 012 281,67
TVA	20,00 %	602 456,33

Total deviz:

3 614 738,00

Intocmit

(D.Naclițchii)

(funcția, semnătura)

Verificat

(A.Budei)

(funcția, semnătura)